
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 3

Jogo: SAGA ESPORTE CLUBE X ESPORTE CLUBE POLIESTER

Data: 21/04/2024 Hora: 10:00:00 Local: CAMPO DO SAGA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 1 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SAGA ESPORTE CLUBE 2 x 1 ESPORTE CLUBE POLIESTER

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:10 Atraso: 10:00

Entrada do Visitante: 10:10 Atraso: 10:00

Início do 1º Tempo: 10:20 Atraso: 20:00

Término do 1º Tempo: 11:08 Acréscimo: 03:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Gabriel Gabriel Machado Araujo Silveira

11 Luiz Luiz Gustavo Tadeu Dos Santos

13 Pedro Pedro Cairo Santos De Paula 440198

23 Romulo Emanuel Romulo Emanuel Diniz Cardoso

3 Vinicius Raphael Vinicius Raphael Reis De Sousa

4 Igor Igor Henrique De Almeida Pereira (C)

5 Lucas Lucas Henrique Gomes Dos Santos

6 Guedes Lucas Guedes Do Nascimento 415854

7 Lelis Daniel Lelis Alves Nascimento

8 Peixe Wanderson Alves F. Dos Santos

9 Alef Rezende Alef Rezende Gaspardine 529056

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Guilherme Guilherme Augusto Campos Miranda 546732

10 Wagner Wagner Saviotti Braga 526754

11 Lucio Lucio Junio De Jesus Silva 533999

2 Hamilton Cosenza Hamilton Cosenza Santos 375658

3 Gaiola Warlem Parreiras De Jesus (C)

4 Pablo Pablo Henrique P. Dos Santos

5 Thiago Thiago Vidal De Aguiar 337610

6 Guilherme Guilherme Henrique P. Confessori

7 Pedrinho Pedro Henrique Souza Faria

8 General Alan Ribeiro De Leal

9 Jonathan Reis Jonathan Jackson De Lima Reis 187858

Substitutos

10 Sharley Sharley Soares Pereira

12 Wanderson Wanderson Moura De Oliveira

14 Juan Juan Pablo Oliveira Santos

17 Leandro Ferreira Leandro Ferreira Lustosa

18 Vagno Roberth Vagno Mendes Silva

2 Joao Joao Gabriel Goncalves Santos

20 Pierre Pierre Gomes De Oliveira

21 Rafa Rafael Diniz Alves

25 Joao Pedro Joao Pedro Vieira Gusmao 586946

27 Alaye Alaye Imira De Brito 347920

Substitutos

13 Formigao Allam Patrick Nunes Da Silva

14 Jonathan Vinicio Jonathan Vinicio A. De Loredo

15 Gabriel Gabriel Fernando Da Cruz Batista

16 Vinicius Vinicius Rafael P. Da Silva

17 Webert Da Webert Da Costa Ferreira

18 Mike Marcelo Mike Marcelo Dos Santos Arrudas

19 Bruno Bruno Fernandes De Castro Maciel

21 Willian Willian Vagner G. Nunes Lopes

23 Fabiano Fabiano Vieira Crispin

26 Marcelo Henrique Marcelo Henrique Moreira Santos

27 Cristiano Cristiano Silva Viana

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

THIAGO MIRANDA 
BICALHO - FMF

ANDRESSA OLIVEIRA 
PEREIRA - CBF

WILLIAN DOUGLAS 
BASILIO DIAS - FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:20 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:20 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:23 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:15 Acréscimo: 07:00

Técnico: Wagner Tadeu F De Souza

Auxiliar Técnico: Marinaldo Soares Pereira

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Leonardo Adriano Martins

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Paulo Vitor Ferreira Da Silva

Auxiliar Técnico: Carlos Magno Dos Santos

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Saulo Alexandre De Lisboa

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

SAGA ESPORTE CLUBE

Titulares

ESPORTE CLUBE POLIESTER

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 11 NR  Lucio Junio De Jesus Silva ESPORTE CLUBE POLIESTER

10:00 1T 23 NR  Romulo Emanuel Diniz Cardoso SAGA ESPORTE CLUBE

47:00 1T 23 NR  Romulo Emanuel Diniz Cardoso SAGA ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
02:00 1T 5 Thiago Vidal De Aguiar

- praticar uma falta ou ação temerária;
ESPORTE CLUBE POLIESTER

40:00 2T Técnico Paulo Vitor Ferreira Da Silva
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

ESPORTE CLUBE POLIESTER

45:00 2T 4 Igor Henrique De Almeida Pereira
- desrespeito ao jogo;

SAGA ESPORTE CLUBE

48:00 2T 4 Pablo Henrique Parreiras Dos Santos
- praticar uma falta ou ação temerária;

ESPORTE CLUBE POLIESTER

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Houve atraso no inicio da partida devido as duas equipes atrasarem na assinatura da sumula, time mandante inicio assinatura 09:50 fim 10:00 h time visitante  inicio 10:00 fim 10:10 h. 
Acrescimos devido a substituições de ambas as equipes e parada para hidratação.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT SAGA ESPORTE CLUBE 17 - Leandro Ferreira Lustosa 7 - Daniel Lelis Alves Nascimento

INT SAGA ESPORTE CLUBE 18 - Roberth Vagno Mendes Silva 9 - Alef Rezende Gaspardine

INT ESPORTE CLUBE POLIESTER 23 - Fabiano Vieira Crispin 5 - Thiago Vidal De Aguiar

INT ESPORTE CLUBE POLIESTER 18 - Mike Marcelo Dos Santos Arrudas 9 - Jonathan Jackson De Lima Reis

INT ESPORTE CLUBE POLIESTER 17 - Webert Da Costa Ferreira 7 - Pedro Henrique Souza Faria

INT SAGA ESPORTE CLUBE 25 - Joao Pedro Vieira Gusmao 6 - Lucas Guedes Do Nascimento

12:00 2T SAGA ESPORTE CLUBE 10 - Sharley Soares Pereira 11 - Luiz Gustavo Tadeu Dos Santos

12:00 2T SAGA ESPORTE CLUBE 27 - Alaye Imira De Brito 5 - Lucas Henrique Gomes Dos Santos

12:00 2T ESPORTE CLUBE POLIESTER 19 - Bruno Fernandes De Castro Maciel 11 - Lucio Junio De Jesus Silva

12:00 2T ESPORTE CLUBE POLIESTER 21 - Willian Vagner Gilberto Nunes Lopes 10 - Wagner Saviotti Braga

33:00 2T ESPORTE CLUBE POLIESTER 13 - Allam Patrick Nunes Da Silva 2 - Hamilton Cosenza Santos

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


